
２０11年 8 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 94,059

売上 フリマ　他 35,650 129,709

8月12日 支援金 W様より 17,010 146,719

8月27日 支援金 I様より 16,800 163,519

8月28日 仮受金 みにょ　保護主様より　ミルク・検査等諸費用 2,000 165,519

8月31日 ゆうちょ口座 小口より入金 83,400 82,119

ゆうちょ口座 小口より　小銭　入金 6,938 75,181

計 71,460 90,338 75,181

収支報告書

詳細



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 278,763

8/1 通信費 パウズ携帯　7月 16,978 261,785

フード費 M様へ 16,485 245,300

8/4 フード費 M様へ 17,010 228,290

8/9 支払手数料 寄付金支払に伴う　支払手数料 210 228,080

8/15 支援金 K様より 5,000 233,080

8/23 支援金 K様より 10,000 243,080

8/26 支援金 J様より 5,950 249,030

支援金 S様より 14,224 263,254

8/31 現金 小口より 83,400 346,654

現金 小口より 6,938 353,592

フード費 M様へ 33,810 319,782

計 125,512 84,493 319,782

詳細


